
Zdenka K. (zdenik24) ID 415459 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.6.2024, 7:19

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem, jsem ráda, že jste zavítali na mé stránky.

 Většina věcí je nenošená a zcela nová, najdou se i kousky,které jsou nošené,avšak ne tolik,aby se již nedali nosit. Občas mám
i věci od příbuzných. Věci jsou však nepoškozené a určené k dalšímu použití. Budu ráda, když ještě někomu poslouží a udělají
radost. Jakýkoliv dotaz ráda zodpovím.

 Délka rezervace je 7 dní, jinak rezervaci ruším a nabízím zpět do prodeje. Prosím, během této doby mi písněte vzkaz o
provedené platbě.
 Upřednostňuji platbu předem na účet.
 Poštovné dle tarifů české pošty.
 Balíček odesílám doporučeně, po připsání peněz na účet.

 Pokud to bude alespoň trochu možné, budu ráda, když se na mě obrátíte s tím, že balíček v pořádku dorazil a případně
napíšete i hodnocení.

 Děkuji všem a přeji spokojené nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

